1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

28 декабря 2011 года
             г. Ге​ор​ги​евск

                             № 698-69
О внесении изменения в решение Совета депутатов города Георгиевска от 30 декабря 2005 года № 456-46 «Об официальном печатном издании, офи​циальном сайте города Георгиевска и об уполномоченном органе местного самоуправления на осуществление контроля в сфере размещения заказов для муниципальных нужд города Георгиевска»
В соответствии с Федеральным законом «О размещении заказов на по​ставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и му​ниципальных нужд», Федеральным законом от 7 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьёй 55 Устава города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Ус​тава города Георги​ев​ска, Дума города Георгиевска
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Совета депутатов города Георгиевска от 30 декабря 2005 года № 456-46 «Об официальном печатном издании, официальном сайте города Георгиевска и об уполномоченном органе местного самоуправления на осуществление контроля в сфере размещения заказов для муниципальных нужд города Георгиевска» (далее – решение) изменение, изложив пункт 4 в следую​щей редакции:

«4. Определить органом местного самоуправления города Георгиевска, уполномоченным на осуществление контроля в сфере размещения заказов для муниципальных нужд – администрацию города Георгиевска.».

2. Администрации города Георгиевска (Манаков) в срок до 15 января 2012 года определить и уполномочить структурное подразделение администра​ции города Георгиевска на осуществление контроля в сфере размещения зака​зов для муниципальных нужд.

3. Настоящее решение в соответствии с частью 4 статьи 62 Устава го​рода Георгиевска направить Главе города Георгиевска для подписания и офи​циального опубликования (обнародования).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опублико​вания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на по​сто​ян​ные ко​миссии по экономической политике, бюджету, налогам, бан​кам и финан​сам (Худик) и постоян​ную контрольно-ре​визи​онную комиссию (Лисицын) Думы го​рода Георгиев​ска.
Председатель Думы

города Георгиевска                                                                                 Л.А. Козина

Глава города Георгиевска

            А.В. Манаков

Подписано:

29 декабря 2011 года

​​​​​​​​​​​​​​​​​​